
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2008. szeptember hó 1. napján 

tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2008. szeptember 1-jén Oldalszám: 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember hó 1. napján 14 órai 
kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Cséti Attila polgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Körmendiné Baksán Mária képviselő

Molnár János képviselő
Perge József képviselő

Szabics József képviselő
Székely László képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Kovács Sándor ügyvezető, Berek Beruházó Kht.

Cséti Attila polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait és a megjelenteket.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, minden képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitja.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Egri Antal alpolgármestert és Dr. Kenyeres Imre képviselőt.
Elfogadják-e a megbízatást?

Egri Antal alpolgármester: Igen.

Dr. Kenyeres Imre képviselő: Igen.

Cséti Attila polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  8 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

244/2008.(IX.01.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti  és Működési Szabályzatról 
szóló  26/2006.(XII.12.)  sz.  Önkorm.  rendelet  11.§  (3)  bekezdése  alapján  a  jegyzőkönyv-
hitelesítésére Egri Antal alpolgármestert és Dr. Kenyeres Imre képviselőt választja meg.

Erről értesülnek:
1) Egri Antal alpolgármester
2) Dr. Kenyeres Imre képviselő
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti  Attila polgármester:  A meghívóban  a  napirendi  javaslat  kiküldésre  került.  Van-e  valakinek  módosító 
javaslata? Az egyebekben ingatlanvásárlási kérelem, illetve informatikai és szakmai fejlesztések támogatásának 
igénylése szerepel.

Potornainé  Szűcs  Katalin jegyző  1.  napirendi  pontként  javasolja  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás 
Szociális Szolgáltató Központ pályázatának támogatását megtárgyalni.

Cséti Attila polgármester: Van-e még valakinek módosító indítványa?
További módosítás nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a módosító javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  módosító  javaslatot  8  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta.

Készült: 2008. szeptember 1-jén Oldalszám: 2/4



Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  módosított  napirendet  8  igen,  ellen és  tartózkodó szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

245/2008.(IX.01.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend  megtárgyalását 
fogadta el:
1)  A  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központ  pályázatának 

támogatása.
2) A Berek Beruházó Kht. ügye

Előadó: Cséti Attila polgármester
3) Egyebek.

Napirendi pontok tárgyalása

1. Napirendi  pont:  A  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központ   
pályázatának támogatásáról.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző felolvassa a határozati javaslatot. (Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Perge József képviselő: Önerő szükséges-e?

Cséti Attila polgármester: Tudomása szerint nem.
Szavazásra bocsátja az előterjesztés elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület az előterjesztést 8 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

246/2008. (IX.01.) sz. Önkorm. határozat
a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ pályázatának támogatásáról

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló 
többszörösen  módosított  1990.  évi  LXV tv.  1.§  (6)  bekezdés  b)  pontjában,  valamint  a  80.§  (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

1. Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Karcagi Többcélú 
Kistérségi Társulás pályázatot nyújtson be a Szociális Szolgáltató Központ Berekfürdő, Berek 
tér 11. szám alatti ingatlanának felújítására.

2. Berekfürdő  Község  Önkormányzata  kinyilatkozza,  hogy  az  1.  pontban  meghatározott 
pályázat elnyerésekor a tulajdonában lévő Berekfürdő, Berek tér 11. szám alatti ingatlanon 
végzendő  fejlesztéshez  hozzájárul,  valamint  a  fejlesztendő  ingatlan  a  használatba  adás 
hatálya  alatt  szociális  vagy  gyermekjóléti  ellátást  szolgáló  intézményként  történő 
működtetésre  rendelkezésre  áll,  továbbá  hozzájárul  a  pályázat  benyújtásához,  a  projekt 
végrehajtásához, valamint a megvalósuló infrastrukturális fejlesztések aktiválásához.

Erről értesülnek:
1) Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő Testület tagjai, lakhelyeiken 

2) Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 5300 
Karcag, Kossuth tér 1.

3)  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központ,  Kun  Csilla 
intézményvezető, 5300 Karcag, Püspökladányi út 33.

4) Cséti Attila polgármester
5) Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Készült: 2008. szeptember 1-jén Oldalszám: 3/4



6) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester az ülés további részére zárt ülés tartását javasolja személyi, illetve gazdasági kérdések 
miatt.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  8 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

247/2008.(IX.01.) sz. Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. Törvény 12.§ (4) bekezdése alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

Molnár János képviselő: Nem érti, hogy miért kell zárt ülést tartani. Visszavonja a szavazatát, mert nem ért 
egyet. Nem tudta, hogy a zárt ülés az összes többi napirendre vonatkozik.

Cséti Attila polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét. A nyílt ülést berekeszti.

k. m. f.
/: Cséti Attila :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Egri Antal :/ /: Dr. Kenyeres Imre :/  
alpolgármester képviselő

Készült: 2008. szeptember 1-jén Oldalszám: 4/4


